

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA - REDE BIONORTE



# ERRATA do EDITAL DO EDITAL Nº 01/2024-PPG-BIONORTE/UFPA NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA – REDE BIONORTE

## **POLO PARÁ**

ONDE SE LÊ:

ANEXO VI: COMISSÕES ESTADUAIS DE PROCESSO SELETIVO

### PARÁ

Edilene Oliveira da Silva— Presidente Maria de Lourdes Pinheiro Ruivo — Membro Titular Ana Claudia Caldeira Tavares — Membro Titular Karyme do Socorro de Souza Vilhena - Membro Suplente Marcia Teixeira Falcão — Membro Suplente Eloisa Helena de Aguiar Andrade - Membro suplente

LEIA-SE:

ANEXO VI: COMISSÕES ESTADUAIS DE PROCESSO SELETIVO

### PARÁ

Alejandro Ferraz do Prado— Presidente Maria de Lourdes Pinheiro Ruivo – Membro Titular Ana Claudia Caldeira Tavares – Membro Titular Karyme do Socorro de Souza Vilhena - Membro Titular Marcia Teixeira Falcão – Membro Titular Keuri Eleuterio Rodrigues – Membro Titular Eloisa Helena de Aguiar Andrade - Membro suplente

Belém-PA, 15 de maio de 2024.

Prof. Dr. Alejandro Ferraz do Prado Coordenador Estadual/PA do PPG-BIONORTE